ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 12 de abril de 2023.

oF. GAPRE 203t2023

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DO. Presidêntê da Gâmara Municipal de Colatinâ.

Excelentíssimo Senhor Presidênte,

Em atenção à solicitação constante na lndicação

no. 44212023, de autoria da Vereadora Kecia N. B. Gregorio (Processo Administrativo:

7524120231 respectivamente, encaminho as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Cultura e Turismo de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

de Oliveira

Secrêtário Municipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 - Í ELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

CULTU RÀ
E TURISMO

Atênciosamente,

Colatina, 11 de abril de2023.

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo considera louvável a indicação de autoria da nobre

vereadora Késsia Bassetti, para confecção de camisas da histórica banda de congo de Paul de

Graça Aranha.

lnformamos que, acontecerá no dia 12 de abril de 2023, licilaçâo para formalização de Ata de

Registro de Preço para fornecimento de camisas a pêdido dâ secretaria, e que, assim que estiver

em vigência, atenderemos a solicitação constante nos processos n o 7524,7543'

Freitos
e

lson ça de Freitas

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

ffiuri;iml
Ao: Gabinete do Prefeito

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003200360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.